PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2015 года                                                                                                                № 81
пос.Боровой

Об внесении изменений в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 30 мая  2014 года № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Доплата к трудовой пенсии  по старости (инвалидности)муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в порядке, установленном  Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселение» и Постановление Администрации Боровского сельского поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Боровского сельского поселения, Распоряжением Администрации Гарнизонного сельского поселения от 08.12.2015 г. № 48-р «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Боровского сельского поселения, в новой редакции»
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 30 мая  2014 года № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Доплата к трудовой пенсии  по старости (инвалидности)муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в порядке, установленном  Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселение»:

наименование Постановления читать в следующей редакции: Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности), в установленном уставом муниципального образования порядке.
2. Контроль за ходом выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                        Л.В. Мостайкина
PAGE